CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 3s,o .DE 1996

o Presidente da Câmara legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Resoluçâo 079/93, e conforme consta do
Processo n° 000. 103/94-ClDF,

RESOLVE:

EXONERAR AlVINO NOlO URIAS lEMOS, matricula nO 10.980-33, do
Cargo Especial de Gabinete, Cl-13, do Gabinete Parlamentar do Deputado Marco Lima.

- Publique-se e registre-se. ~

Brasília, JJO d de 1996.